2025年6月吉日

公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会

会員会議所 メンバー 各位

公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会

会長 若桑正樹

持続可能な地域開発委員会

委員長 高橋孝輔

第27回参議院議員選挙 新潟選挙区 ネット討論会 開催のご案内

拝啓 梅雨の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会では、第27回参議院議員選挙に

伴いネット討論会を開催いたします。県民に選ばれ、新潟県の代表として国の制度を変え動かしていく政治

家を選ぶにあたり、私たち県民は候補者の政策を理解し投票に臨むことが求められています。公開討論会

を通じて、選挙への関心が高まることを期待するとともに、将来的には国民の主体的な政治参加へ繋がるも

のと確信しております。様々な方式で進める討論をメンバー皆様には直接感じ取っていただき、今後各地域

で開催される際に、討論の進め方の参考にしていただけましたら幸いです。

ご多用の折とは存じますが、事業の趣旨をご理解いただき、当日のご視聴並びに広報活動にご協力いた

だきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【 開 催 概 要 】

配信日時：2025年7月9日（水）19:20～20:50

配信方法：Youtube Live配信

【ご視聴方法】

にいがた経済新聞のYoutubeにてご視聴可能です。

https://www.youtube.com/@NiikeiNews

また、Live配信後にもチャンネル上でアーカイブ配信を投票日まで残します。

是非、LOMのSNSアカウントでも発信をお願い致します。

視聴の際はいいねやコメント、チャンネル登録をしていただくとより多くの方に番組が届くのでご協力をお願

いします。

【お問い合わせ先】

公益社団法人日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会

持続可能な地域開発委員会 委員長 髙橋 孝輔

TEL: 090-1506-8304

Mail: kosuke.takahashi39@gmail.com

以上

https://www.youtube.com/@NiikeiNews